- 902 CUPRUM PRÆCIPITATUM
Basi lipidea, ex *Uplandia*. Basi terrea, ex *Uplandia*, Basi minerali, ex *Hungaria*.
Sp. 348.
- 903 MINERA CUPRI HEPATICA,
Rubra, ex *Nasfau Siegen*,
Fusca, ex *Thuringerwald*
et Griseo fusca, ex
Arabia.
Sp. 349.
- 904 CUPRUM VITREUM Soli-
dum, ex *Norwegia*, Tes-
fulare, ex *Suecia*, Gra-
nulare, ex *Hispania*.
Sp. 350.
- 905 CUPRUM LAZUREUM, Vio-
laceum, ex *Anglia*, *Lap-
ponia* et *Smolandia*. 3 Sp.
- 906 ————— Cæru-
leum, ex *Norwegia* et
Hertzinia.
Sp. 351.
- 907 MINERA CUPRI PICEA, ex
Hungaria.
Sp. 352.
- 908 MINERA CUPRI ALBA, ex
Bayone.
Sp. 134.
- 909 MINERA CUPRI GRISEA,
Obscure Cinerea, ex
Saxonia. 2 Spec.
- 910 ————— Nigri-
cans, ex *Dacia*, *Hunga-
ria*, *Tyrol*, et *Trier*,
4 Specim.
Sp. 354.
- 911 MINERA CUPRI FLAVA,
Solida, ex *Goslar*, 10 sp.
- 912 ————— Folia-
cea, ex *Siberia*, 2 Spec.
- 913 ————— Parti-
culis majoribus, ex *Goslar*.
- 902 GESMOLTEN KOPER; *mét
Aard en Ertz vermengd*;
4 stuks.
- 903 ROOD OF LEVERKOPER-
ERTZ, 4 stuks divers.
- 904 KOPER - GLAS - ERTZ, *Vas-
te*, uit *Noorwegen*, *Zwe-
den* en *Spanjen*.
- 905 BLAUW LAZUUR - KOPER,
Violetkleurig, uit *Engeland*
Lapland en *Smaland*.
- 906 ————— *Blauw*,
uit *Noorwegen* en 't
Haartsbergte.
- 907 ZWART KOPER - ERTZ, uit
Noorwegen, 3 stuks.
- 908 ————— *Wit*, uit
Bayone, verscheide stuk-
ken.
- 909 DONKERGRYS KOPER-
ERTZ, uit *Saxen*, 2 stuks.
- 910 ————— *Zwart-
agtige dito*, uit *Denemar-
ken*, *Hongaryen*, *Tyrol*
en *Trier*, 4 stuks.
- 911 GEEL KOPER - ERTZ, *Vast*
uit *Goslar*, 10 stuks.
- 912 ————— *Bladeragtig*,
uit *Siberien*, 2 stuks.
- 913 ————— *in Klompjes*.
van *Goslar*.

Sp. 355.

- 914 MINERA CUPRI VIRIDESCENS solida, *ex Siberia et Saxoniam.*
- 915 ———— ———— Texturæ Chalybeæ, *ex Hungaria.*
- 916 ———— ———— Particulis majoribus, *ex Hispania.*
- 917 ———— ———— Crystallifata, *ex Dalecarlia.*
- Sp. 356.
- 918 MINERA CUPRI SUBFLAVA Solida, *ex Norvegia.*
- 919 ———— ———— Particulis distinctis.
- 920 ———— ———— Superficia nitida, *ex Norvegia.*
- Sp. 357.
- 921 MINERA CUPRI FLAVO FUSCA colore obscuro, *ex Fhalun* et colore pallido, *ex Anglia.*
- Sp. 358.
- 922 MINERA CUPRI CARBONARIA, *ex Anglia.*
- Sp. 359.
- 923 AERUGO NATIVA Granulata, *ex Tyrol.*
- 924 ———— ———— Fisfilis, *ex Freyberg.*
- 925 ———— ———— Globularis, *ex Sardinia.*
- 926 ———— ———— Stalactitica, *ex Siberia.*
- 927 ———— ———— Solida, polituram admittens MALACHITES, *rarissima minera. ex Japan.*
- 914 GROENKOPER-ERTZ, uit Siberien en Saxon. verscheide Stukken.
- 915 ———— ———— Staalkleurig, uit Hongaryen.
- 916 ———— ———— in Klompjes, uit Spanjen.
- 917 ———— ———— Ge-crystal-liseerde, uit Dalecarnien.
- 918 GEELAGTIGE KOPERERTZ Vaste, uit Noorwegen.
- 919 ———— ———— met onderscheiden Brokken
- 920 ———— ———— Glinstend, uit Noorwegen.
- 921 BRUINGEEL KOPER-ERTZ, uit Falunt en Noorwegen.
- 922 KOOLKOPER-ERTZ, uit Engeland.
- 923 ZUIVER BERGGROEN, Korrelachtig, uit Tyrol.
- 924 ———— ———— Lyachtig, uit Freyberg.
- 925 ———— ———— Bolachtige, uit Sardinien.
- 926 ———— ———— Gelekt Druipagtig, uit Siberien.
- 927 ———— ———— MALACHJET, het welk door de Natuur gepolysst is. Deze zeer raare Ertz word byna nooit gevonden, waarom als zeer byzonder en raar